Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну

Чувашская Республика
Яльчикский район

мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Яльчики

zоllqf?,ФlЁц -мёшё lt"8 j! ,ýО,Р,rвфа zоl3r. N, 83З
Елчёк ялё

О муниципа-rlьной программе Яльчикского

района Чувашской Республики <<Развитие

транспортной системы Яльчикского района
Чувашской Республикп> на 2014-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Ns 1зl-Фз
"об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Бюджетным кодексоМ Российской Федерации, Законом

Чувашской Ресгryблики от 18 октября 2004 г. J\Ъ 19 "Об организации местного

самоуправления в Чувашской Республике, Уставом Яльчикского района
Чувашско й Республики, постановле нием администр ации Яльчикского р айо на

от 8 октября2ОlЗ г. N б1 1 "об утверждении Порядка разработки, реаJIизации
и оценки эффективности муниципzшьных программ ЯльчикскогО района
Чувашской Республики" администр ация Яльчикского района Чувашской

Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципttльную программу Яльчикского

района Чувашской Республики <<Развитие транспортнои системы

ЯльчикСкогО района ЧувашсКой РеспУблики>> rта 20t4-2020 года (далее -
Муниципальная программа).

2. Утвердитъ ответственным исполнителем Муниципальной программы

отдел капитаJIьного строительства и жилищно-коммУнztльногО хозяйства

администр ации Яльчикского района Чувашской Республики.
з. Признать утратившим силу постановление администрации

Яльчикского района Чувашской Республики от 10 октября 20Iз года J\b 625

<Об утверждении паспорта муниципальной программы Яльчикского района
чувашской Республики <<развитие транспортной системы Ялъчикского

района Чувашской Республики>> на 20 I 4-2020 годъl>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить Еа

отдел капит€tльного строительства и жилищно-коммУн€lльногО хозяйства

администрации йона Чувашской Республики.

5. Настоя в сипу с 1 января2014 года.

Глава админи
Яльчикского р

вступает

Н.П. Миллин